
 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
Zastoupená: Ing. Jiřím Krumpem 
ředitelem odboru  
rozvoje projektů a služeb eGvernment 
 
Kontaktní adresa:  
Česká republika-Ministerstvo vnitra 
odbor veřejných zakázek  
a centrálních nákupů 
Náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21, Praha 4. 
 
Č.j.:MV-31498- 8/VZ-2012 Praha 2. dubna 2012 
 
 
 
 
 
rozeslání dle rozdělovníku 

 
 
 

 R O Z H O D N U T Í 
 
 zadavatele o zrušení zadávacího řízení 
 
 Na základě důrazného upozornění Ministerstva pro místní rozvoj, aby v souvislosti 
s nabytím účinnosti zákona č. 55/2012 Sb. ( dále jen „novela“) ze dne 31. ledna 2012, kterým 
se mění zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), v případech, kdy smlouva na realizaci zakázky s limitem v rozmezí                
1 – 2 mil. Kč bude uzavřena až po účinnosti novely, zadávali zadavatelé veřejné zakázky 
již v souladu s ustanovením novely, 

r u š í m 
 
zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Kreativní zpracování                
a produkce informační kampaně k projektu Základních registrů“. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
 
 Jde o to předejít možným komplikacím při potencionálních následných kontrolách 
veřejných zakázek, a to vzhledem k některým zásadním změnám stanovených novelou. 
V tomto případě se jedná zejména o snížení spodní hranice finančního limitu pro veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby a na dodávky na 1 mil. Kč bez DPH. Od 1.dubna 2012 
veřejné zakázky převyšující tento finanční limit je povinnost zadávat jako podlimitní veřejné 

*MVCRX00YRC4I* 
MVCRX00YRC4I 

prvotní identifikátor 



 

 

zakázky a postupovat při jejich zadávání v režimu zákona v některém ze standardizovaných 
druhů zadávacího řízení ( na rozdíl od stavu před nabytím účinnosti novely). 
 
 Zrušené zadávací řízení uvedené veřejné zakázky malého rozsahu bude neprodleně 
po zrušení opětovně vyhlášeno v souladu s novou právní úpravou jako podlimitní zadávací 
řízení. 
 
 
  za zadavatele 
  Ing. Jiří Krump 
  ředitel odboru rozvoje projektů 
  a služeb eGovernment 
  podepsáno elektronicky  
 
 


		2012-04-03T12:46:01+0000
	Not specified




